

SCSK 6703 ApS
Ved Hegnet 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 91 36 76

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Ernesto Bossa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCSK 6703 ApS
Ved Hegnet 7
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29 91 36 76
Stiftet: 11. september 2006
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ernesto Bossa

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.791 kr. mod -18.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -574.563 kr. mod 792.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.791	-18.819
Andre finansielle indtægter	148.084	1.079.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-701.856	-42.183
Resultat før skat	-574.563	1.018.122
Skat af årets resultat	0	-225.566
Årets resultat	-574.563	792.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	678.156
Disponeret fra overført resultat	-692.363	0
Disponeret i alt	-574.563	792.556

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	61.985	0
Tilgodehavender i alt	61.985	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.731.412	5.422.908
Værdipapirer i alt	4.731.412	5.422.908
Likvide beholdninger	4.835.153	5.016.157
Omsætningsaktiver i alt	9.628.550	10.439.065
Aktiver i alt	9.628.550	10.439.065

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.374.702	10.067.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.617.502</u>	<u>10.306.464</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	121.562
Anden gæld	11.048	11.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.048	132.601
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.048</u>	<u>132.601</u>
Passiver i alt	<u>9.628.550</u>	<u>10.439.065</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.067.065	114.400	10.306.465
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-692.363	117.800	-574.563
	125.000	9.374.702	117.800	9.617.502

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	4.731.412
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-664.218</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>701.856</u>	<u>42.183</u>
	<u>701.856</u>	<u>42.183</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
